ОТМЕНЯ решение № 1003 от 29.07.2022г., постановено по адм. дело № 2557/2021г. на Административен съд гр. Бургас И ВМЕСТО НЕГО ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТМЕНЯ Заповед № ДК 02 1 от 06.07.2021г. на Заместник - кмета на община Камено.	
	ОСЪЖДА Община Камено да заплати на И. Иванова от гр. Бургас сума в размер на 2540 /две хиляди петстотин и четиридесет/ лева, разноски за всички инстанции.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СЛАВИНА ВЛАДОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ БРАНИМИРА МИТУШЕВА	
	/п/ СВЕТЛОЗАР РАЧЕВ